
ZARZĄDZENIE NR 63/22 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach do 
weryfikacji wniosków o preferencyjny zakup paliwa stałego. 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022r. poz. 2236), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Upoważniam Panią Aleksandrę Kulesz – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach, do 
weryfikacji wniosków o preferencyjny zakup paliwa stałego w zakresie wypłacenia dodatku węglowego lub 
pozytywnego rozpatrzenia wniosku o wypłatę na rzecz gospodarstwa domowego dodatku węglowego zgodnie 
z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz.U. z 2022r. poz. 2236). 

§ 2.  

Upoważnienie o którym mowa w § 1 udziela się na czas nie określony i wygasa z dniem ustania stosunku 
pracy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2195197-835D-4852-8C4D-775BE4B56F9C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


